ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КЛЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 11/2
от  07 июля 2014г.

  х. Клетский
«Об условиях приватизации ООО «Пчелка» части помещения, занимаемого на праве аренды»
Рассмотрев письмо директора ООО «Пчелка» и выслушав главу Клетского сельского поселения Ускова М.В. об отчуждении части помещения, занимаемого ООО «Пчелка» на праве аренды, на основании Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Федерального закона от 17.07.2009г. № 149-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федерального закона от 02.07.2013 N 144-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием порядка отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства",
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.  Поручить администрации Клетского сельского поселения принять правовой акт  об изъятии из оперативного управления административного нежилого здания, расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Клетский, ул. Школьная, 1.
2. МКП «Рассвет» зарегистрировать заявление  в Среднеахтубинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области о прекращении права оперативного управления на  административное нежилое здание, расположенное по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Клетский, ул. Школьная, 1.

3. Все затраты, связанные с отчуждением арендуемого помещения, за счет заявителя – ООО «Пчелка».

4. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Клетского
сельского поселения

                                    Усков М. В.